[image: image1.jpg]

   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Comissão de Análise de Desempenho e Qualificação Profissional
EDITAL N.º 04/2021 – CADQP
 A Comissão de Análise de Desempenho e Qualificação Profissional, designada pela Portaria “P” UEMS nº 205, de 31 de julho de 2001, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO preliminar do processo de Promoção Funcional 2021, constante nos anexos deste Edital, pertencentes ao cargo de Assistente Técnico de Nível Médio, do Quadro Permanente de Pessoal da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, sendo que:
1.No anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações deferidas, com a respectiva pontuação obtida nos anexos I e II da RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 260, de 7 de maio de 2004.
2. No anexo II, consta a relação dos servidores que tiveram suas solicitações Indeferidas acompanhadas da referida fundamentação.
3. O candidato poderá formular recurso contra o resultado, por escrito, endereçado a Comissão de Análise de Desempenho e Qualificação Profissional, em até 2(dois) dias a partir da publicação desse Edital, exclusivamente pelo e-mail cadqp@uems.br

Dourados, 30 de setembro de 2021
[image: image3.jpg]UEAS-

//)Z.//

Universidade Estadudl
de Mato Grosso do Sul

      Emerson Canato Vieira

                    Presidente CADQP

ANEXO I, do Edital nº 04/2021 - Deferidos
Da letra A para B
	Ordem
	Nome
	Pontuação

	01
	Greicieli de Lima Zandoná Godoy
	86,4

	02
	Joselmo da Luz Veríssimo
	85,6

	03
	Ivana de Sousa Chaves de Oliveira
	83,6

	04
	Lays Cristina Iapechino Souto
	83,2

	05
	Lilian Martins de Lima Santos
	82,8

	06
	Gustavo Fraile Sordi
	82,32

	07
	Jaqueline Zanzi
	82,16

	08
	Myriam Laura Lopes Ibars
	82

	09
	Jaqueline Moreira da Silva Jurado
	82

	10
	Jullierme Rodrigues Gomes
	82

	11
	Jaqueline dos Santos Vieira
	81,6

	12
	Gustavo França dos Santos
	81,2

	13
	Rosielen Augusto Patussi Catella
	80

	14
	Rafael Brandão Barroso
	78,8

	15
	Adriana Canazza da Silva Pereira
	77,2

	16
	Cassia Canaza Fonseca de Almeida
	76,4

	17
	Fernanda Arakaki Shimizu
	76,4

	18
	David Alves Machado
	76,4

	19
	Elaine de Oliveira Barros
	75,6

	20
	Ana Raquel Cypriano Pinto Sena
	75,6

	21
	Hudson Lolli Ghetti
	72,8

	22
	Gabriel Jager Ramos
	72

	23
	Gabriele Fengler ferreira
	71,6

	24
	Athemis Lazari
	70,48

	25
	Itamar Gomes Riedo
	70,4

	26
	Gustavo Henrique Florêncio da Silva Theodoro
	70

	27
	Alexandre Brito dos Santos
	68,8

	28
	Josiane dos Santos Vieira Rodrigues
	66

Da letra B para C
	01
	Anne keli Feldkircher Gonzaga
	80,4

	02
	Lucas Marques da Silva
	79,6

	03
	Wagner Kenedy Waterkemper
	78,8

	04
	Michele Nobre de Souza
	76,8

	05
	Cirley Almeida Freitas
	76,56

	06
	Luciana Rodrigues da Silva
	76

	07
	Adriane de Lima Carneiro
	74,8

	08
	Ronaldo Andrade Maciel
	69,84

	09
	Anderson Roberto de Lima
	69,52

	10
	Celso Geovany Martins Milani
	67,6

Da letra C para D
	01
	Regiane Cardoso Mattos
	82

	02
	Aloisio Lima de Almeida
	80

	03
	Vanilson Camacho da Costa
	79,2

	04
	Celso Alves de Almeida
	79,2

	05
	Rozmiriam Correa
	77,44

Da letra D para E
	01
	Eliana Martins da Silva Del Colle
	87,12

	02
	Gerson Marcio da Silva
	84,4

	03
	Regina Lopes Costa
	83,2

	04
	Rosalina Pereira Peixoto
	80

	05
	Eleni Guimarães Aires Vita
	71,2

	06
	Ari Flores
	65,6

	07
	Ana Celina Matos Silva
	64,8

ANEXO II, do Edital nº 04/2021 - Indeferidos
	01
	Adriana Cozim de Oliveira Lima
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

	02
	Andressa Vieira Gomes
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

	03
	Érica Nascimento
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

	04
	Kely Tamazato
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

	05
	Odirlei Souza Marques
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

	06
	Renato Lustosa Sobrinho
	Fora do prazo conforme Edital nº 03/2021-CADQP

                                     [image: image2.jpg]

 Emerson Canato Vieira

   Presidente CADQP